Serv. Determinazioni Dirigenziall

Trasmessa: __gﬁ,"# - X

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 09.0% 2010
N JL%0

N. 139 SETTORE X

Data 2i-o05- 2.0

OGGETTO:Servizi idrici anno 2010
suddivisi nei seguenti lotti:

Lotto A:distribuzione idrica e
guardia condotte

Lotto B:conduzione impianto di
sollevamento Lusia

Lotto C:conduzione impianto di
sollevamento San Leonardo.
Riduzione impegno di spesa
Determina Dirigenziale n°® 3218 del
31/12/20009.

DIMOSTRAZIONE DELILA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

CAP. 1766
BIL. 2010 .

IMP. VA

FUNZ. ¢ SERV. 7 /

INTER: ¢ 2

1L RAGIONIERE

% .

L’anno duemiladieci , il giorno trentuno del mese di maggio nell’ufficio del
Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 905 del 11/05/2010 con la quale si
procedeva all’aggiudicazione dei servizi idrici per I'anno 2010, suddivisi net seguenti
lotti:

Lotto A) € 522.030,87 iva compresa ribasso 6,91%

Lotto B) € 347.521,09 iva compresa ribasso 21,10%

Lotto C) € 226.522,05 iva compresa ribasso 5,99%

PRESO ATTO che con i ribassi ofterti si ottiene una economia complessiva pari ad
€ 135.500,76;

CONSIDERATO che si e proceduto a proroghe per assicurare il servizio e
precisamente:
Lotto A) dal 08/02/2010 al 21/03/2010 ( V° d’obbligo ) D.D. n. 292 del 24/02/2010
€ 51.324,24 iva compresa;
dal 22/03/2010 al 21 /04/2010 Ordinanaza n. 171 del 05/03/2010 - D.D.
n. 412 del 10/03/2010 € 39.069,300 iva compresa;
dal 22/04/2010 al 21/05/2010 Ordinanaza n. 265 del 02/04/2010 - D.D. n.
686 del 13/04/2010 € 39.069,300;
Totale € 129.462,84 iva compresa
Lotto B) dal 24/01/2010 al 06/03/2010 ( V° d’obbligo ) D.D. n. 293 del 24/02/2010
€ 36.506,03 tva compresa;
dal 07/03/2010 al 06/04/2010 Ordinanza n. 170 del 05/03/2010 — D.D. n.
411 del 10/03/2010 € 25.732,080;
dal 07/04/2010 al 06/05/2010 Ordinanaza n. 264 del 02/04/2010 — D.D. 685
del 13/04/2010 € 25.732,080:
Totale € 87.970,19 iva compresa

PERTANTO si rende necessario ridurre gli impegni relativi dei seguenti lotti:
Lotto A)da € 522.030,87 a € 315.635,94 iva compresa

Lotto By da € 347.521,09a € /9, 3?3}‘3@\/& compresa

Lotto C) € 212.951,88. '

Visto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Delibera
Consiliare n® 64 del 30/10/97,;

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

1) Ridurre gli impegni di spesa relativi ai servizi idrict anno 2010 Lotto A — Lotto
B - Lotto C gia impegnati con D.D. n. 3218 del 3112/2009 al cap 1766 — bil.

pari ad € 135.500,76 iva compresa cosi distinti:

Lotto A) da € 522.030,87 a €315.635,94 iva compresa 4~p. <" HAS,
Lotto B) da € 347.521,09 a € 4%(,.39% 3 iva compresa quip julc ¢ o
Lotto C) € 212.951.88. 7.y, Hifro



Da trasmettersi ai seguenti uffici : Ragioneria

U r:fﬁ;ﬁ??ﬂ Setore il Seg

Foogtil, U
Fer prysa visione:
It Direttore Gen 1l Sindaco

Ragusa, i,

GENTE DEL SETTORE
tt. Ing lio Lettica )

y



SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.53, co. 1 della legge 142/90, e ai sensi
dell’art.153 co. 5 del D. L.gs. n.267/2000, dell'art. 17 del regolamento contabilita
C.C.n48/04.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusaé/ '%29,69

IL RESPONS, E DI RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 1.4 1us. 2010
al 2 0 LG, 2010

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




